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CODIFICA DEL PIANO DEI 

CONTI

U1.00.00.00.000
U1.01.00.00.000
U1.01.01.00.000
U1.01.01.01.000
U1.01.01.02.000
U1.01.02.00.000
U1.01.02.01.000
U1.01.02.02.000
U1.02.00.00.000
U1.02.01.00.000
U1.02.01.01.000
U1.02.01.06.000
U1.03.00.00.000
U1.03.01.00.000
U1.03.01.01.000
U1.03.01.02.000
U1.03.02.00.000
U1.03.02.01.000
U1.03.02.02.000
U1.03.02.04.000
U1.03.02.05.000
U1.03.02.07.000
U1.03.02.09.000
U1.03.02.10.000
U1.03.02.11.000
U1.03.02.12.000
U1.03.02.15.000
U1.03.02.16.000
U1.03.02.17.000
U1.03.02.19.000
U1.03.02.99.000
U1.04.00.00.000
U1.04.01.00.000
U1.04.01.01.000
U1.04.01.02.000

Spese correnti
  Redditi da lavoro dipendente
    Retribuzioni lorde
      Retribuzioni in denaro
      Altre spese per il personale
    Contributi sociali a carico dell'ente
      Contributi sociali effettivi a carico dell'ente
      Altri contributi sociali
  Imposte e tasse a carico dell'ente
    Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente
      Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
      Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
  Acquisto di beni e servizi
    Acquisto di beni
      Giornali, riviste e pubblicazioni
      Altri beni di consumo
    Acquisto di servizi
      Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione
      Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta
      Acquisto di servizi per formazione e addestramento del personale dell'ente
      Utenze e canoni
      Utilizzo di beni di terzi
      Manutenzione ordinaria e riparazioni
      Consulenze
      Prestazioni professionali e specialistiche
      Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da agenzie di lavoro interinale
      Contratti di servizio pubblico
      Servizi amministrativi
      Servizi finanziari
      Servizi informatici e di telecomunicazioni
      Altri servizi
  Trasferimenti correnti
    Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche
      Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali
      Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

 1.723.358,39
 426.402,06
 298.902,06
 292.902,06

 6.000,00
 127.500,00

 87.000,00
 40.500,00
 29.400,00
 29.400,00
 28.800,00

 600,00
 1.031.073,41

 12.800,00
 700,00

 12.100,00
 1.018.273,41

 53.100,00
 18.445,41

 3.000,00
 12.900,00

 7.000,00
 5.000,00

 51.500,00
 36.000,00
 14.250,00

 758.878,00
 1.000,00
 9.000,00

 20.000,00
 28.200,00
 98.518,52
 23.000,00
 15.000,00

 8.000,00

 2.179.240,15
 439.617,29
 306.513,11
 298.660,08

 7.853,03
 133.104,18

 90.857,21
 42.246,97
 29.887,99
 29.887,99
 29.287,99

 600,00
 1.295.004,78

 16.311,13
 700,00

 15.611,13
 1.278.693,65

 61.600,00
 26.201,03

 3.000,00
 34.895,00
 12.982,55

 5.914,27
 83.108,00
 47.856,87
 19.750,00

 917.375,82
 1.000,00
 9.010,70

 26.294,80
 29.704,61

 181.985,83
 88.283,97
 31.283,97
 57.000,00
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U1.04.02.00.000
U1.04.02.02.000
U1.04.02.05.000
U1.04.03.00.000
U1.04.03.02.000
U1.04.04.00.000
U1.04.04.01.000
U1.07.00.00.000
U1.07.06.00.000
U1.07.06.04.000
U1.09.00.00.000
U1.09.01.00.000
U1.09.01.01.000
U1.09.99.00.000
U1.09.99.01.000
U1.09.99.04.000
U1.10.00.00.000
U1.10.01.00.000
U1.10.01.01.000
U1.10.01.03.000
U1.10.01.99.000
U1.10.02.00.000
U1.10.02.01.000
U1.10.03.00.000
U1.10.03.01.000
U1.10.04.00.000
U1.10.04.01.000
U1.10.99.00.000
U1.10.99.99.000
U2.00.00.00.000
U2.02.00.00.000
U2.02.01.00.000
U2.02.01.01.000
U2.02.01.03.000
U2.02.01.04.000
U2.02.01.06.000
U2.02.01.09.000

    Trasferimenti correnti a Famiglie
      Interventi assistenziali
      Altri trasferimenti a famiglie
    Trasferimenti correnti a Imprese
      Trasferimenti correnti a altre imprese partecipate
    Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
      Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private 
  Interessi passivi
    Altri interessi passivi
      Interessi passivi su anticipazioni di tesoreria degli istituti tesorieri/cassieri
  Rimborsi e poste correttive delle entrate
    Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc¿)
      Rimborsi per spese di personale (comando, distacco, fuori ruolo, convenzioni, ecc¿) 
    Altri Rimborsi di parte corrente di somme non dovute o incassate in eccesso
      Rimborsi di parte corrente ad Amministrazioni Centrali di somme non dovute o incassate in eccesso
      Rimborsi di parte corrente a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
  Altre spese correnti
    Fondi di riserva e altri accantonamenti
      Fondo di riserva
      Fondo crediti di dubbia e difficile esazione di parte corrente
      Altri fondi e accantonamenti
    Fondo pluriennale vincolato
      Fondo pluriennale vincolato
    Versamenti IVA a debito
      Versamenti IVA a debito per le gestioni commerciali
    Premi di assicurazione
      Premi di assicurazione contro i danni
    Altre spese correnti n.a.c.
      Altre spese correnti n.a.c.
Spese in conto capitale
  Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
    Beni materiali
      Mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
      Mobili e arredi
      Impianti e macchinari
      Macchine per ufficio
      Beni immobili

 50.018,52
 41.618,52

 8.400,00
 0,00
 0,00

 25.500,00
 25.500,00

 500,00
 500,00
 500,00

 48.500,00
 48.000,00
 48.000,00

 500,00
 0,00

 500,00
 88.964,40
 31.464,40
 27.664,40

 1.800,00
 2.000,00

 0,00
 0,00

 34.000,00
 34.000,00
 16.900,00
 16.900,00

 6.600,00
 6.600,00

 3.578.741,38
 437.232,15
 302.850,73

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 302.850,73

 59.979,13
 51.388,13

 8.591,00
 0,00
 0,00

 33.722,73
 33.722,73

 500,00
 500,00
 500,00

 138.924,92
 138.424,92
 138.424,92

 500,00
 0,00

 500,00
 93.319,34
 31.464,40
 27.664,40

 1.800,00
 2.000,00

 0,00
 0,00

 38.354,94
 38.354,94
 16.900,00
 16.900,00

 6.600,00
 6.600,00

 4.995.275,08
 647.999,04
 305.213,04

 0,00
 2.362,31

 0,00
 0,00

 302.850,73
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U2.02.01.99.000
U2.02.03.00.000
U2.02.03.02.000
U2.02.03.05.000
U2.03.00.00.000
U2.03.01.00.000
U2.03.01.02.000
U2.03.02.00.000
U2.03.02.01.000
U2.03.03.00.000
U2.03.03.02.000
U2.03.04.00.000
U2.03.04.01.000
U2.04.00.00.000
U2.04.21.00.000
U2.04.21.02.000
U2.05.00.00.000
U2.05.02.00.000
U2.05.02.01.000
U2.05.99.00.000
U2.05.99.99.000
U3.00.00.00.000
U3.02.00.00.000
U3.02.02.00.000
U3.02.02.01.000
U5.00.00.00.000
U7.00.00.00.000
U7.01.00.00.000
U7.01.01.00.000
U7.01.01.01.000
U7.01.01.02.000
U7.01.02.00.000
U7.01.02.01.000
U7.01.02.02.000
U7.01.02.99.000
U7.01.03.00.000
U7.01.03.01.000

      Altri beni materiali
    Beni immateriali
      Software
      Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
  Contributi agli investimenti
    Contributi agli investimenti a Amministrazioni pubbliche
      Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali
    Contributi agli investimenti a Famiglie
      Contributi agli investimenti a Famiglie
    Contributi agli investimenti a Imprese
      Contributi agli investimenti a altre imprese partecipate
    Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 
      Contributi agli investimenti a Istituzioni Sociali Private 
  Altri trasferimenti in conto capitale
    Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. ad Amministrazioni pubbliche
      Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a Amministrazioni Locali
  Altre spese in conto capitale
    Fondi pluriennali vincolati c/capitale
      Fondi pluriennali vincolati c/capitale
    Altre spese in conto capitale n.a.c.
      Altre spese in conto capitale n.a.c.
Spese per incremento attività finanziarie
  Concessione crediti di breve termine
    Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Famiglie
      Concessione crediti di breve periodo a tasso agevolato a Famiglie
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
Uscite per conto terzi e partite di giro
  Uscite per partite di giro
    Versamenti di altre ritenute 
      Versamento della ritenuta del 4% sui contributi pubblici
      Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
    Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente
      Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
      Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
      Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per conto di terzi
    Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro autonomo
      Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

 0,00
 134.381,42

 0,00
 134.381,42

 3.141.509,23
 2.838.151,49
 2.838.151,49

 84.360,74
 84.360,74

 0,00
 0,00

 218.997,00
 218.997,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 325.000,00
 382.000,00
 332.000,00
 107.000,00

 2.000,00
 105.000,00
 190.000,00

 75.000,00
 100.000,00

 15.000,00
 15.000,00
 15.000,00

 0,00
 342.786,00

 0,00
 342.786,00

 3.986.877,17
 3.560.700,08
 3.560.700,08

 86.688,09
 86.688,09

 0,00
 0,00

 339.489,00
 339.489,00
 188.702,52
 188.702,52
 188.702,52
 171.696,35

 0,00
 0,00

 171.696,35
 171.696,35

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 325.000,00
 391.203,37
 340.966,91
 110.689,42

 2.060,00
 108.629,42
 192.825,80

 75.906,66
 101.595,72

 15.323,42
 17.151,69
 17.151,69
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U7.01.99.00.000
U7.01.99.03.000
U7.02.00.00.000
U7.02.04.00.000
U7.02.04.02.000
U7.02.99.00.000
U7.02.99.99.000
U0.00.00.00.000

    Altre uscite per partite di giro
      Costituzione fondi economali e carte aziendali
  Uscite per conto terzi
    Depositi di/presso terzi
      Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi
    Altre uscite per conto terzi
      Altre uscite per conto terzi n.a.c.
Totale Spese

 20.000,00
 20.000,00
 50.000,00
 20.000,00
 20.000,00
 30.000,00
 30.000,00

 6.009.099,77

 20.300,00
 20.300,00
 50.236,46
 20.000,00
 20.000,00
 30.236,46
 30.236,46

 7.890.718,60
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